

Scanmineral Scanmaskin Danmark ApS
Torvegade 22, 7330 Brande

CVR-nr. 18 88 41 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2018

Per Göran Paulo Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanmineral Scanmaskin Danmark ApS Torvegade 22 7330 Brande
	Telefon: 97 18 00 58 Telefax: 97 18 45 58 Hjemmeside: www.scanmineral.se og www.scanmaskin.com E-mail: info@scanmineral.dk
	CVR-nr.: 18 88 41 43 Stiftet: 18. september 1995 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Göran Paulo Bergstrand Göte Harald Mattsson
Direktion	Per Göran Paulo Bergstrand
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Enghavevej 32, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med sand og beslægtede materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 410 t.kr. Det bemærkes dog, at selskabets gæld i væsentligt omfang er gæld til nærtstående parter/koncernvirksomheder, der er indstillet på fortsat at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	555	97.187
Andre finansielle indtægter	15.094	21.458
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-403</u>	<u>-99</u>
Resultat før skat	15.246	118.546
Skat af årets resultat	<u>-225.647</u>	<u>-26.080</u>
Årets resultat	<u>-210.401</u>	<u>92.466</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	92.466
Disponeret fra overført resultat	<u>-210.401</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-210.401</u>	<u>92.466</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.535	84.880
Udskudte skatteaktiver	0	225.647
Periodeafgrænsningsposter	0	4.023
Tilgodehavender i alt	<u>38.535</u>	<u>314.550</u>
Likvide beholdninger	<u>73.589</u>	<u>355.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.124</u>	<u>669.711</u>
Aktiver i alt	<u>112.124</u>	<u>669.711</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-610.244	-399.842
	Egenkapital i alt	-410.244	-199.842
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.949
	Gæld til tilknyttede virksomheder	498.457	674.089
	Anden gæld	23.911	178.515
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.368	869.553
	Gældsforpligtelser i alt	522.368	869.553
	Passiver i alt	112.124	669.711

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 410 t.kr. Det bemærkes dog, at selskabets gæld i væsentligt omfang er gæld til nærtstående parter/koncernvirksomheder, der er indstillet på fortsat at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43
Andre finansielle omkostninger	<u>403</u>	<u>56</u>
	<u>403</u>	<u>99</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-399.843	-492.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-210.401</u>	<u>92.466</u>
	<u>-610.244</u>	<u>-399.842</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 222 t.kr. som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen på grund af selskabets nuværende aktivitet.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte udover sædvanlige produktforpligtelser.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Indutrade A/S, CVR-nr. 35386718 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Indutrade AB, Box 6044, 164 06 Kista, Sverige	Modervirksomhed
---	-----------------

Øvrige nærtstående parter

Scanmineral Sverige AB, Box 185, 437 22 Lindome, Sverige	Tilknyttet selskab
--	--------------------

Scanmaskin Sverige AB, Box 187, 437 22 Lindome, Sverige	Tilknyttet selskab
---	--------------------

Transaktioner

Der har i 2017 været samhandel med de tilknyttede selskaber Scanmineral Sverige AB og Scanmaskin Sverige AB. Samhandlen har udgjort 100 % af Scanmineral Scanmaskin Danmark ApS' varekøb.

Indutrade AB udarbejder koncernregnskab for koncernen, hvori Scanmineral Scanmaskin Danmark ApS indgår. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.indutrade.com.